

J. G. Cold Stores Holding ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 52 90 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15 . 2016



Jørgen Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. G. Cold Stores Holding ApS Elmedalsvej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 29 52 90 19
	Stiftet: 6. maj 2006
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Hostrup Gøtze
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i en eller flere datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 afhændet selskabets tidligere kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.297.449 mod 593.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.345.498	593.083
Andre finansielle indtægter	62.784	0
Resultat før skat	-1.282.714	593.083
Skat af årets resultat	-14.735	0
Årets resultat	-1.297.449	593.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	593.083
Disponeret fra overført resultat	-1.297.449	0
Disponeret i alt	-1.297.449	593.083

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.484.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.484.676
Anlægsaktiver i alt	0	4.484.676
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.201.962	0
Tilgodehavender i alt	3.201.962	0
Omsætningsaktiver i alt	3.201.962	0
Aktiver i alt	3.201.962	4.484.676
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.033.883	4.331.332
Egenkapital i alt	3.158.883	4.456.332
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.344
Selskabsskat	14.735	0
Anden gæld	28.344	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.079	28.344
Gældsforpligtelser i alt	43.079	28.344
Passiver i alt	3.201.962	4.484.676
4 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	4.776.000	4.776.000
Afgang i årets løb	-4.776.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>4.776.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-291.324	-884.407
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	291.324	593.083
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-291.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>4.484.676</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.331.332	3.738.249
Årets overførte overskud eller underskud	-1.297.449	593.083
	<u>3.033.883</u>	<u>4.331.332</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jørgen Hostrup Gøtze. Slagelse		